INDICAÇÃO Nº 862/2013
Solicita construção de creche no Distrito de Canguera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de creche no Distrito de Canguera.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação visa atender reivindicações de moradores do Distrito de Canguera, vez que o mesmo não conta com uma creche para a comodidade das mães que não têm onde deixar seus filhos em horário de trabalho.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de maio de 2013.

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES
(MAURINHO DE GÓES)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/05/2013 - 15:11:21 03552/2013
/mabc

Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/05/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário